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§ 8
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 9
Pöytäkirjan tarkastus

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksessa valittua jäsentä viimeistään toisena
päivänä sähköisen linkin saamisesta.

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Juhani Vatajaniemi ja Eeva Mäkinen.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juhani Vatajaniemi ja Eeva Mäkinen.
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§ 10
Päihde- ja mielenterveysyksikön asumispalveluiden liikkeen luovutus Attendolle

HMKDno-2017-649

Valmistelija / lisätiedot:
Tarja Soukko
tarja.soukko@hameenkyro.fi
johtava hoitaja

Peruturvapalveluiden päihde- ja mielenterveyspalveluiden nykytila:

Hämeenkyrön kunnassa mielenterveyskuntoutujen asumispalveluja
tuotetaan pääosin Kotorinteen alueella kunnan omana palveluna. Eri
palvelutarpeisiin vaadittavia asumispalveluja täydennetään tarvittaessa
ostopalveluilla. Perusturvapalveluiden oma tehostettu palveluasuminen,
 palveluasuminen ja kuntouttava asuminen sekä osa avohoidonpalveluja
tuotetaan yhteisen henkilöstön avulla. Päihde- ja mielenterveystyön
avopalvelut ovat oma toimintakokonaisuutensa ja palvelua tuotetaan eri
asiantuntijoiden kanssa yhteistyönä. Yksiköiden toiminta on sekä laadullisesti
että taloudellisesti kestänyt vertailun. Hämeenkyrön yksikköön keväällä
2017 tehty aluehallintoviraston tarkastus ei aiheuttanut huomautettavaa
palveluntuottajalle. 

Palveluasumisen monimuotoisuus ja asiakkaan tarpeen mukainen tuki
asettavat pienelle tuottajalle haasteita. Päihde- ja mielenterveyden
asumispalvelua on tarvittaessa hankittu myös ostopalveluna. (Tällä hetkellä
ostetaan erityyppisiä asumispalvelupaikkoja 7 kappaletta) Hämeenkyrön
kunta on mukana Tampereen kehyskuntien Kuntien hankintapalvelut KuHa
Oy:n hankintapalvelusopimuksessa, jonka kohteena on sosiaalihuoltolain
(710/1982) ja sosiaalihuoltoasetuksen (607/1983) mukaisesti järjestetty
asumispalvelu (mielenterveyskuntoutujien tukiasuminen, kuntouttava- ja
tehostettu palveluasuminen). Tilaajat (kunnat) eivät sitoudu ostamaan kiinteää
paikkamäärää, vaan he ostavat määrärahojensa ja tarpeensa mukaan.

Mahdollisen maakuntauudistuksen vaikutus tulevaisuudessa päihde- ja
mielenterveyspalveluiden tuottamiseen:

Laki maakuntauudistuksesta tulee toteutuessaan vaikuttamaan palvelujen
tuottamistapaan. Osa palveluista on tarkoitus siirtää valinnanvapauden ja
henkilökohtaisen budjetoinnin hallinnoitavaksi. Palvelun tarvitsijalla tulee
olla halu ja kyky hyödyntää vapauttaan valita ja käyttää henkilökohtaista
budjettia muussa tapauksessa maakunnan liikelaitoksen tulee vastata
palvelusta. Asiakasta tulee ohjata ja neuvoa eri vaihtoehdoissa. Tämä tarkoittaa
sitä, että palvelun tarvitsija yhä enenevässä määrin voi hankkia palveluja
haluamaltaan palvelutarjoajalta itselleen pois lukien vaativa erikoissairaanhoito
ja pakkohoito. Maakunta järjestäjänä hyväksyy palveluntuottajat, tuottajan
on täytettävä sille asetetut kriteerit. Maakunta ja sen liikelaitos toimii myös
itse palvelun tuottajana, myös sen on täytettävä järjestäjän vaatimukset. Se,
kohdistuuko asiakkaan valinta jatkossa nykyiseen olemassa olevaan tarjontaan,
 mikäli kilpailevaa palvelutuotantoa syntyy, riippuu palvelun laadusta, hinnasta
ja sopivuudesta asiakkaan tarpeisiin nähden.

Palvelun tuottamisen haasteet tulevaisuutta ajatellen Hämeenkyrön
perusturvapalveluiden näkökulmasta liittyvät yksikön kokoon, palvelutarpeen
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monimuotoisuuteen, henkilöstön saatavuuteen sekä siihen syntyykö
alueelle kilpailevaa tarjontaa. Lisäksi Hämeenkyrön perusturvapalveluiden
palvelutuotannon kannalta haasteen aiheuttaa säätiön Kotorinteen alueen
kiinteistöjen tulevaisuus niiden soveltuvuus ja maakunnan halukkuus
kiinteistöjen vuokraamiseen. Kysymykseksi noussee ovatko palvelut
ja tilat riittävän kiinnostavia ja haluttuja käyttäjän ja järjestäjän (eli
maakunnan) näkökulmasta? Tuleeko käyttäjiä jatkossa riittävästi nykyiseen
palveluasumiseen, jos kilpailevaa toimintaa on kunnan alueella tarjolla? Onko
Hämeenkyrön kunnan alue yrittäjälle riittävän kiinnostava ja kannattava uuden
kilpailevan toiminnan aloittamiseen? Kannattaako luottaa yhden toiminnan
tuottajan jatkuvuuteen valinnanvapauden tulevaisuudessa?

Palvelun rahoituksen yksityiskohdat tulevassa järjestelmässä ovat myös
auki, mikä vaikeuttaa arviota nykyisten asumispalvelun tuottamisen
mahdollisuuksista.

Päihde- ja mielenterveyspalveluiden tuottamisvaihtoehdot

Palvelua, jota A) jatketaan kuten nykyisin ja katsotaan mitä maakuntauudistus
toteutuessaan tuo tullessaan tai B) selvitetään Attendo Oy tarjoama vaihtoehto
tehostetun palveluasumisen liikkeen luovutuksesta.

Kuntien hankintapalvelut KuHa Oy:n puitesopimuksessa Attendo Oy:n
Hämeenkyrön uusi perustettava yksikkö on ollut edullisin palvelun tuottaja
päihde- ja mielenterveyspalvelujen tehostetun palveluasumisen osalta.
 Attendo Oy:llä on tonttivaraus uuden yksikön rakentamiseen Hämeenkyrön
Kyröskosken harjulla sijaitsevalle tontille. Rakennushankkeesta tehty valitus on
päätynyt myönteiseen ratkaisuun Attendo Oy:n osalta. Attendo Oy on saanut
kuntien hankintapalveluilta jatkoaikaa toukokuun loppuun palvelutuotantonsa
ratkaisemiseksi.

Vaihtoehtoisesti on jo syksyllä selvitetty mahdollisuutta myydä
Vanhustentalosäätiön omistama kiinteistö Attendo Oy:lle Kotorinteen alueelta.
Suoranaista estettä asialle ei ole ilmennyt, mutta prosessi on hidas ja se
rikkoisi nykyisen selkeän tuottajakokonaisuuden. Ratkaisu olisi osaratkaisu ja
vaikeuttaisi kunnan toimintavapautta alueen asuntotarjonnan kehittämisessä.

Rakentamisen aikataulupaineista johtuen on Attendo Oy esittänyt
Hämeenkyrön kunnalle mielenterveyskuntoutujien tehostetun
palveluasumisen liikkeen luovutusta. Liikkeen luovutuksessa perusturvan
mielenterveyskuntoutujien tehostetun palveluasumisen asumispalvelut
siirtyisivät Kotorinteeltä  Attendo Oy:n tuottamaksi 01.06.2018 alkaen. Toiminta
alkaisi nykyisissä rakennuksissa ja Attendo Oy sitoutuisi rakentamaan uuden
toimintayksikön varatulle tontilleen Kyröskosken harjuun, jonne toiminta sen
valmistuttua siirtyisi. Tässä toteutustavassa kunta pystyisi nykyistä laajemmin
Vanhustentalosäätiön kanssa edelleen kehittämään Kotorinteen aluetta
monipuolisena vuokra-asumisen alueena ja todennäköisesti myymään alueelta
rakennusoikeutta rivitalomuotoiseen uudisrakentamiseen. Mielenterveys-
 ja päihdepalveluiden avohoitotoiminnan on tarkoitus edelleen jäädä
kuntaan perusturvapalveluiden tuottamaksi Myös maakunnan toimiessa
järjestäjänä päihde- ja mielenterveystoiminnan avohoitotoiminta on tyypiltään
matalankynnyksen lähipalvelua, jota tuotetaan mahdollisissa Sote -keskuksissa
tai maakunnan liikelaitoksessa eli toimintaa tuotetaan edelleen Hämeenkyrön
sosiaali- ja terveyskeskuksessa.
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Mikäli kunnan päihde- ja mielenterveyspalveluiden tehostettu
palveluasuminen siirtyy Attendo Oy:lle liikkeen luovutuksen periaattein
ja Vanhustentalosäätiö vuokraa sille tarvittavat tilat Kyröskosken harjuun
rakennettavan uudisrakennuksen valmistumiseen saakka, tulisi Kotorinteen
alueelle käynnistää kokonaisvaltainen selvitys alueen mahdollisimman
monipuolisesta hyötykäytöstä.

Mikäli kunta ei lähde mukaan liikkeenluovutukseen, Attendo Oy ei pysty
toteuttamaan KuHan kilpailutuksen voittanutta kohdetta Hämeenkyröön,
 jolloin Attendo Oy arvioi rakennushankeen aloituksen ja mahdollisen
palveluntuottamisen aloittamisen uudelleen maakunnan toimiessa järjestäjänä
ja hanke saattaa jäädä toteutumatta.

Mikäli liikkeenluovutukseen lähdetään:

Liikkeen luovutus koskee tehostettua asumispalvelua ja sen henkilökuntaa.
Liikkeen luovutuksella luovutetaan 10+1 paikkainen tehostetun
palveluasumisen yksikkö, josta palvelua ostetaan tarpeen mukaan. Liikkeen
luovutuksessa siirtyy kaksi psykiatrisen sairaanhoitajan (toinen 0,5 %
palveluvastaava tehtävä) sekä viisi ohjaajan vakanssia. Muusta mahdollisesta
palveluasumisen tuottamisesta sovitaan tarvittaessa erikseen. Liikkeen
luovutuksen yhteydessä ei tarvitse käydä yhteistoimintaneuvotteluja, jos
luovutuksella ei ole välittömiä henkilöstövaikutuksia. Sen sijaan sekä liikkeen
luovuttajalle että luovutuksensaajalle on yhteistoimintalaissa määrätty
tiedotusvelvoite.

Liikkeen luovuttajan ja luovutuksensaajan on selvitettävä niiden
henkilöstöryhmien edustajille, joita luovutus koskee:

•luovutuksen ajankohta tai suunniteltu ajankohta,

•luovutuksen syyt,

•luovutuksesta työntekijöille aiheutuvat oikeudelliset, taloudelliset ja sosiaaliset
seuraukset sekä

•suunnitellut työntekijöitä koskevat toimenpiteet.

Liikkeen luovutuksen alaiselle henkilöstölle järjestetään infotilaisuus asiasta

 

 

Ehdotus
Esittelijä: Tuomas Parmanen, ylilääkäri

Perusturvalautakunta esittää hallitukselle, että se käynnistää neuvottelut
mahdollisesta päihde- ja mielenterveyskuntoutujien tehostetun
palveluasumisen liikkeen luovutuksesta Attendo Oy:n kanssa.

 

Päätös
Hyväksyttiin.
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Tiedoksi
Hämeenkyrön kunnanhallitus
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§ 11
Kehitysvammahuollon asumispalvelujärjestelyt

HMKDno-2018-253

Valmistelija / lisätiedot:
Leena Kyröjoki
leena.kyrojoki@hameenkyro.fi
vammaispalveluiden palvelupäällikkö

Hämeenkyrön kunta on järjestänyt kehitysvammaisten asumispalveluja
Koskensiiven asumisyksikössä 1.10.2017 alkaen. Kiinteistön omistaa Aspa-
säätiö. Melko pian toiminnan siirryttyä kunnalle tiloissa havaittiin sisäilmaan
viittaavia ongelmia.  Kunnan ja Aspa-säätiön edustajat neuvottelivat
tilanteesta 24.10.2017 ja tuolloin sovittiin, että kiinteistön omistaja tilaa
sisäilmatutkimukset Koskensiiven asumisyksikköön.

Tutkimukset toteutettiin 3-4.1.2018 ja 9.1.2018. Kunta sai Aspa-säätiöltä
kirjallisen selvityksen sisäilmatutkimusten tuloksista 16.2.2018. Tilasta
otetuissa näytteissä havaittiin toimenpiderajan ylittävä mikrobikasvusto
ja käyttäjien altistumista mikrobiperäisille epäpuhtauksille rakennuksen
alkuperäisellä osalla voidaan tutkimustulosten mukaan pitää
todennäköisenä. Tutkimusraportissa suositellaan kokonaisuuteen kohdistuvia
korjaustoimenpiteitä.

Tutkimustulosten ja tilassa ilmenneiden oireilujen perusteella on päädytty
siihen, että kehitysvammaisten asumisen palvelut on siirrettävä toisiin
tiloihin mahdollisimman pian, jotta turvataan asukkaiden ja henkilökunnan
turvallisuus ja terveys.

Valtaosa asukkaista käy Hämeenkyrössä päivä- tai työtoiminnassa ja heidän
sosiaaliset verkostonsa ovat lähistöllä. Vaihtoehtoja on selvitelty melko laajasti.
Tavoitteena on ollut ensisijaisesti se, että kehitysvammaisten asumispalveluja
voitaisiin edelleen tässä nopeita ratkaisuja vaatineessa tilanteessa järjestää
kunnallisena toimintana Hämeenkyrössä. Attendo Oy:n kanssa on neuvoteltu
ratkaisu siitä, että kunta siirtyy toimijaksi Attendon Kyröskosken hoivakodin
Tunturi-ryhmäkotiin 15.3.2018 alkaen ja ko. ryhmäkodin nykyiset asukkaat
siirtyvät kunnallisten palvelujen asiakkaiksi. Myös muita asumisjärjestelyjä
on tässä tilanteessa tehtävä. Vammaispalveluiden päällikkö vastaa
kehitysvammaisten asukkaiden sijoittamisesta tarkoituksenmukaisella tavalla.

Siirtymiseen liittyvät sopimusasiat on neuvoteltu suullisesti Attendon
aluepäällikön kanssa, mutta nopeasta  aikataulusta johtuen  kirjallinen
sopimus on valmisteluvaiheessa. Sopimusluonnos esitetään lautakunnalle
kokouksessa.

Kehitysvammaisten asumisyksikön sisäilmatutkimus on oheismateriaalina.

Ehdotus
Esittelijä: Päivi Niemi, vs. sosiaalijohtaja

Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi Koskensiiven asumisyksikköä
koskevat sisä-ilmatutkimusten tulokset ja toteaa, että tilanne edellyttää
muuttoa pois kiinteistöstä.
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Perusturvalautakunta hyväksyy suunnitelman Koskensiiven asumisyksikön
toiminnan siirtymisestä välittömästi Attendon Kyröskosken hoivakodin Tunturi-
ryhmäkotiin.

Hämeenkyrön kunnan ja Attendo Oy:n välinen sopimus kustannusten
jakautumisesta muutetaan tarpeellisilta osin. Sopimuksen valmistelu on
kesken. Sopimusmuutosta käsitellään perusturvalautakunnan seuraavassa
kokouksessa.

Päätös
Hyväksyttiin.

 

 

Tiedoksi
Vammaispalveluiden päällikkö Kyröjoki
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§ 12
Pauli Heleniuksen valtionperinnön käyttösuunnitelma vuodelle 2018

HMKDno-2018-245

Valmistelija / lisätiedot:
Satu Vina
satu.vina@hameenkyro.fi
Asumispalveluiden päällikkö

Kunta on saanut valtionperintönä Pauli Heleniuksen perinnön valtiokonttorin
päätöksellä 2.4.2014.  Päätöksen mukaisesti perintö on luovutettu kunnalle
käytettäväksi vanhusten päivätoiminnan kehittämiseen.  Perintö on realisoitu
ja perintövarat ovat nyt käytettävissä. Perinnön pääoma 1.1.2018 oli 63 672,
34 euroa. Varojen käyttöä valvoo perusturvalautakunta ja asumispalveluiden
päällikkö tekee vuosittain lautakunnalle selvityksen edellisen vuoden käytöstä
ja käyttösuunnitelman alkavalle vuodelle.  Asumispalveluiden päällikkö on
tehnyt ensimmäisen varoja koskevan käyttösuunnitelman, jonka mukaan
varoja vuonna 2018 käytetään 28 500,00 euroa. Käyttösuunnitelma vuodelle
2018 on oheismateriaalina.   

Ehdotus
Esittelijä: Päivi Niemi, vs. sosiaalijohtaja

Perusturvalautakunta hyväksyy esitetyn käyttösuunnitelman vuodelle 2018.

Päätös
Hyväksyttiin.

Tiedoksi
Talousjohtaja Paloranta, asumispalveluiden päälikkö Vina, laskentapäällikkö
Salmela
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§ 13
Aune ja Antti Kulmalan testamenttirahaston käyttöselvitys 2017 ja käyttösuunnitelma
vuodelle 2018

HMKDno-2018-243

Valmistelija / lisätiedot:
Satu Vina
satu.vina@hameenkyro.fi
Asumispalveluiden päällikkö

Aune ja Antti Kulmalan testamenttirahasto perustuu heidän yhteiseen
testamenttiinsa ja heidän vuonna 1992 tekemäänsä lahjoitukseen. Rahaston
alkupääoma on ollut 400 000,00 markkaa. Rahaston varoja käytetään
Kurjenmäkikodin asukkaiden ja päivätoiminnan asiakkaiden virkistykseen
ja elämänlaadun parantamiseen. Testamenttirahaston varojen käyttöä
valvoo perusturvalautakunta ja asumispalveluiden päällikkö tekee vuosittain
lautakunnalle käyttöselvityksen edelliseltä vuodelta sekä käyttösuunnitelman
alkavalle vuodelle. Testamenttirahaston pääoma  1.1.2018 oli 20 500,00 euroa.

Käyttöselvityksen mukaan vuonna 2017 varoja käytettiin 11 858,84 euroa.
Käyttösuunnitelman mukaan loput varat käytetään kokonaisuudessaan vuonna
2018.

Testamenttirahaston käyttöselvitys vuodelta 2017 ja käyttösuunnitelma
vuodelle 2018 ovat lautakunnan oheismateriaalina.

 

Ehdotus
Esittelijä: Päivi Niemi, vs. sosiaalijohtaja

Perusturvalautakunta hyväksyy esityksen

1. käyttöselvityksen vuodelta 2017 ja

2. käyttösuunnitelman vuodelle 2018

Päätös
Hyväksyttiin.

Tiedoksi
Talousjohtaja Paloranta, laskentapäällikkö Salmela, asumispalveluiden
päällikkö Vina
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§ 14
Kalle Takalan testamenttiraston käyttöselvitys 2017 ja käyttösuunnitelma vuodelle
2018

HMKDno-2018-244

Valmistelija / lisätiedot:
Satu Vina
satu.vina@hameenkyro.fi
Asumispalveluiden päällikkö

Kalle Takalan testamenttirahasto on perustettu varoista, jotka Kanadassa
7.11.1984 kuollut Kalle Iivari Takala testamenttasi Hämeenkyrön kunnalle
vanhainkodin ylläpitämiseksi.

Perusturvalautakunta on hyväksynyt Kalle Takalan rahaston sääntömuutoksen
30.3.2011 (18 §) ja rahat on vapautettu käytettäväksi. Testamenttirahaston
varoja käytetään Hämeenkyrön kunnan tehostetun palveluasumisen ja
vanhuspalveluiden piirissä olevien asukkaiden asuinolojen parantamiseen,
 viihtyisyyden lisäämiseen ja virkistykseen. Varojen käyttöä valvoo
perusturvalautakunta. Asumispalveluiden päällikkö tekee vuosittain esityksen
varojen käytöstä perusturvalautakunnan hyväksyttäväksi. Rahastossa oli
1.1.2018 varoja 10 700 euroa.

Käyttöselvityksen mukaan varoja on käytetty vuonna 2017 yhteensä 33 892,92
euroa. Käyttösuunnitelman mukaan kaikki loput varat käytetään vuoden 2018
aikana.

Testamenttirahaston käyttöselvitys vuodelta 2017 ja käyttösuunnitelma
vuodelle 2018 ovat oheismateriaalina.

 

Ehdotus
Esittelijä: Päivi Niemi, vs. sosiaalijohtaja

Perusturvalautakuna hyväksyy esityksen

1. käyttöselvityksen vuodelta 2017 ja

2. käyttösuunitelman vuodelle 2018

Päätös
Hyväksyttiin.

Tiedoksi
Talousjohtaja Paloranta, asumispalveluiden päällikkö Vina, laskentapäällikkö
Salmela
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§ 15
Hemodialyysihoidon myyntipalvelun hinnan tarkistus

HMKDno-2018-251

Valmistelija / lisätiedot:
Eeva-Liisa Uppa
eeva-liisa.uppa@hameenkyro.fi
vt. talouspäällikkö

Hämeenkyrön terveyskeskuksessa on annettu hemodialyysihoitoja
vuodesta 1996 alkaen. Omien kuntalaisten lisäksi hoitoja on annettu myös
Ikaalisten, Parkanon ja Ylöjärven kaupunkien asukkaille sekä tilapäisesti ns.
lomadialyysihoitoja eri sairaanhoitopiirien asukkaille maksusitoumuksella.
Terveyskeskuksessa peritään ulkokuntalaisten dialyysihoidosta sama hinta kuin
TAYS:ssa.

Pirkanmaan Sairaanhoitopiirin eri sairaaloiden hoitohinnat vuodelle 2018 ovat:

• Hemodialyysihoito sairaalassa; TAYS 326 euroa (326), VALS 326
euroa (326), VAS 350 euroa (350)

• Omatoiminen hemodialyysi: TAYS 240 euroa (240), VALS 240 euroa
(240), VAS 350 euroa (350)

• Vaativa hemodialyysihoito: TAYS 465 euroa (465), VALS 465 euroa
(465), VAS 444 euroa (444)

Ehdotus
Esittelijä: Tuomas Parmanen, ylilääkäri

Perusturvalautakunta vahvistaa vuoden 2018 palvelun myyntihinnoiksi

1. hemodialyysihoito                           326 euroa           
2. omatoiminen hemodialyysihoito  240 euroa
3. vaativa hemodialyysihoito             465 euroa

 

Päätös
Hyväksyttiin.

Tiedoksi
Ikaalisten kaupunki/sosiaali- ja terveyslautakunta, Parkanon kaupunki/
perusturvalautakunta, Ylöjärven kaupunki/perusturvalautakunta,
osastonhoitaja/S. Yli-Kyyny, laskutus R. Uppa, S. Mäkinen
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§ 16
Tähystystutkimusten hinnantarkistus 2018

HMKDno-2018-250

Valmistelija / lisätiedot:
Eeva-Liisa Uppa
eeva-liisa.uppa@hameenkyro.fi
vt. talouspäällikkö

Hämeenkyrön terveyskeskuksella on myyntisopimus gastroskopia
ja kolonoskopia tutkimuksista Ikaalisten kaupungin ja Ylöjärven
kaupungin kanssa. Terveyskeskus laskuttaa vieraskuntalaisia Pirkanmaan
sairaanhoitopiirin Vammalan aluesairaalan mukaisin hinnoin.

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin eri sairaaloiden hinnat (sisältää myös
biopsianäytteet) vuodelle 2018 ovat:

• Gastroskopia; TAYS 252 euroa (252), VALS 252 euroa (230), VAS 250
euroa (250)

• Kolonoskopia; TAYS 381 euroa (381), VALS 381 euroa (330), VAS 350
euroa (350)

Ehdotus
Esittelijä: Tuomas Parmanen, ylilääkäri

Perusturvalautakunta vahvistaa tähystystutkimusten hinnoiksi vuodelle 2018

1. gastroskopia  250 euroa
2. kolonoskopia 350 euroa

Päätös
Hyväksyttiin.

Tiedoksi
Ikaalisten kaupunki/sosiaali- ja terveyslautakunta, Ylöjärven kaupunki/
perusturvalautakunta, osastonhoitaja P. Leskinen, laskutus R. Uppa, S. Mäkinen
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§ 17
Viranhaltijapäätökset

Perusturvalautakunnalle annetaan tiedoksi viranhaltijapäätökset ajalta 18.1.-
28.2.2018

Ylikääkäri

24.1.2018 § 3 Poliklinikan lääkäreiden lisätyömääräys

Johtava hoitaja

29.1.2018 § 2 Suuhygienistin valinta

Kotihoidon päällikkö

19.1.2018 § 1 Lähihoitajan toimen muuttaminen fysioterapeutin toimeksi
kotihoidossa (vakanssi 2087)

Ehdotus
Esittelijä: Tuomas Parmanen, ylilääkäri

Perusturvalautakunta merkitsee viranhaltijapäätökset tiedokseen.

Päätös
Hyväksyttiin.
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§ 18
Ilmoitusasiat

Perusturvalautakunnalle on tullut tiedoksi seuraavat asiat:

1. Aluehallintovirasto LSSAVI/6000/04.01.01/2017: Päätös
ilmoituksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen rekisteröinnistä:
kunnan lisäys ja vastuuhenkilömuutos (Debora Oy)

2. Aluehallintovirasto LSSAVI/5607/04.02.00/2017: Päätös yksityisen
terveydenhuollon palvelujen antamista koskevan luvan
muuttamisesta (Ikaalisten Ambulanssipalvelu Oy)

3. Aluehallintovirasto LSSAVI/175/04.02.00/2018: Päätös/Lupa
yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen ja ilmoitus
palvelutoiminnan alkamisesta (Toimintaterapia Flow)

4. Aluehallintovirasto LSSAVI/894/04.02.00/2018: Päätös/Lupa
yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen ja ilmoitus
palvelutoiminnan alkamisesta (Puheterapia Sanataito Oy)

5. Aluehallintovirasto LSSAVI/1338/04.02.01/2018: Ilmoitus yksityisen
terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikkojen toiminnan
lopettamisesta (Mediviisari Oy)

6. Valvira Dnro V/88783/2017: Ilmoitus yksityisten sosiaalipalvelujen
vastuuhenkilön vaihtumisesta (Attendo Oy/Attendo Kyröskoski,
 yksikön vastuuhenkilö 27.11.2017 lukien Teija Ekmark-Karttila,
 hoivakodin johtaja)

7. Valvira Dnro V/283/2018: Päätös/Lupa yksityisen terveydenhuollon
palvelujen antamiseen ja ilmoitus palvelutoiminnan alkamisesta
(Southwestern mind and language Oy)

8. Valvira Dnro V/4394/2018: Päätös yksityisen terveydenhuollon
palvelujen antamista koskevan luvan muuttamisesta (Medishare Oy)

9. Valvira Dnro V/6755/2018: Päätös/Lupa yksityisen terveydenhuollon
palvelujen antamiseen ja ilmoitus palvelutoiminnan alkamisesta
(Terapiatelakka Oy)

10. Kunnanhallitus 5.2.2018, ote pöytäkirjasta § 18: Talousarvio 2018;
 talousselvityksen tarve

11. Kunnanhallitus 19.2.2018, ote pöytäkirjasta § 31: Sopimusmuutos
koskien sopimusta kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen
edistämisestä

12. Tekninen lautakunta 23.1.2018, ote pöytäkirjasta § 4:
Talousarvio2018; investointiosan käyttösuunnitelma

13. Tekninen lautakunta 23.1.2018, ote pöytäkirjasta § 5:
Investointihankkeiden työohjelma 2018

14. Starttipajatoiminta Hämeenkyrössä, raportti 1.11.2016-31.7.2017

Ehdotus
Esittelijä: Tuomas Parmanen, ylilääkäri

Perusturvalautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös
Hyväksyttiin.
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Muutoksenhakukielto
§8, §9, §10, §17, §18

Muutoksenhakukielto
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee:

- vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §)
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija
on jäsenenä viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille
työtuomioistuimessa (KVhl 50 § 2 mom.)
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Oikaisuvaatimus
§11, §12, §13, §14, §15, §16

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
-    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
-    kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Hämeenkyrön kunnan kirjaamoon määräajan
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä, kello 15.00
mennessä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
 seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on
asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
 postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös
sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hämeenkyrön  kunnan
perusturvalautakunta.
Postiosoite:  Härkikuja 10, 39100 Hämeenkyrö
Sähköpostiosoite: kirjaamo@hameenkyro.fi            
Puhelinnumero:  03 - 565 23000         


